

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۷/۲۳ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "بررسی شبکه های برهمکنش پروتئین-پروتئین (PPI) در بیماری سلیاک و هیپاتیت سی" از پژوهشکده گوارش مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت ۱۰۰ مورد استناد در Scopus در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۵۸۶

۲- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی مقایسه ای پروتئوم سرم بیماران مبتلا به هیداتیدوزیس و افراد سالم" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله اضافی منتج از طرح) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۵۵۹

۳- طرح تحقیقاتی دکتر عباس عباس زاده با عنوان "بررسی تجربه پرستاران بالینی از مواجهه با خطای پرستاری" از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۹۱۶

۴- طرح تحقیقاتی دکتر جواد شریفی راد با عنوان "بررسی فعالیت های زیستی و آنالیز ترکیبات شیمیایی گیاه سیزاب ایرانی" از مرکز تحقیقات فیتوشیمی مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله با IF بالای ۱۰) مشروط به ارائه ۸ امتیاز بر اساس آیین نامه وزارت متبوع منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۲۲۴

۵- طرح تحقیقاتی دکتر عباس شاهسونی با عنوان "کمی سازی اثرات بهداشتی آلاینده های معیار هوا در شهرهای منتخب کشور در سال ۱۳۹۵ با استفاده از مدل AirQ+" از دانشکده بهداشت مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰ میلیون ریال (گرت ۵۰ مورد استناد در Scopus در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۳۸۱

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۶- طرح تحقیقاتی دکتر سیده لیلا محمودیه با عنوان "تعیین شیوع تظاهرات روماتولوژیک در بیماران مبتلا به دیابت تیپ دو مراجعه کننده به درمانگاه‌های دیابت و جنرال و روماتولوژی بیمارستان لبافی نژاد در سال ۱۳۹۶" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرت استادیاران جوان زیر ۳۵ سال) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۱۷

۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خبازخوب با عنوان "رابطه بین بیماریهای چشمی و برخی شاخصهای خونی" از دانشکده دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه ۸ امتیاز بر اساس آیین نامه وزارت متبوع منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۶۳

۸- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی مسیرهای زیستی مشترک و افتراقی بین کولیت و آدنوکارسینومای کولون" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-Index ۱۶-۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۵۱۵

۹- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی منشاء مولکولی مشترک در گاستریت و آدنوکارسینومای معده با استفاده از تحلیل شبکه تعامل پروتئین" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت ۵۰ مورد استناد در Scopus در سال ۲۰۱۷ و مابقی گرت پژوهشی H-Index) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۵۲۲

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر ساناز نصوحی با عنوان "بررسی اثر استفاده از مکمل یوبیکینون بر اثرات نوروپروتکتیو استاتینها در برابر آسیب ناشی از استروک در مدل حیوانی ایسکمی فوکال" از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۶۴

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "الگوی تغذیه ای زوجین مراجعه کننده برای آزمایشات پیش از ازدواج منطقه شمال تهران در سال ۱۳۹۶" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنه پژوهشی چاپ مقاله با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۷۰

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیامک سلامی با عنوان "ارزیابی اثر ترکیبات کتونی بر مسیر انتقال پیام مرتبط با EMT و برنامه ریزی مجدد متابولیسمی در رده های سلولی بنیادی سرطان پستان" از شبکه طب بازساختی و سلولهای بنیادی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۸۰۵

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان "بررسی اثربخشی تجویز خوراکی قرص سیر بر پروفایل چربی، شاخصهای التهابی و قلبی عروقی بیماران تحت دیالیز همودیالیز" از مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۳ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۹۳

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان "ارتباط قطر مجرای صفراوی مشترک با شدت آترواسکلروز آئورت شکمی براساس امتیاز پلاک های کلسیفیه" از واحد توسعه تحقیقات بالینی شهدای تجریش مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۹ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۱۳۵

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد اشرافی با عنوان "بررسی شیوع و بار بیماری پارکینسون در ایران- یک مطالعه ملی اپیدمیولوژیک مبتنی بر جمعیت" از مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز مطرح شد و با سقف اعتبار ۷۵۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز تامین می شود تصویب شد. ضمناً مقرر گردید مجوز عقد قرارداد طرح مذکور به مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز داده شود.

کد پژوهان: ۱۱۷۴۷

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد اشرافی با عنوان "بررسی شیوع، فاکتورهای خطر بیماری پارکینسون در ایران- یک مطالعه ملی اپیدمیولوژیک مبتنی بر جمعیت" از مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز مطرح شد و سقف اعتبار ۷۵۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز تامین می شود تصویب شد. ضمناً مقرر گردید مجوز عقد قرارداد طرح مذکور به مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز داده شود.

کد پژوهان: ۱۲۴۱۵

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر مینا موحد با عنوان "بررسی تاثیر ترکیب گیاهان بهمن سرخ و سفید برگرفته از طب سنتی ایران بر شاخص‌های مایع منی مردان اولیگواسپریمیک بدون علت" از دانشکده طب سنتی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۷۱/۹۸۰/۰۰۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن از پژوهشگاه رویان و مابقی از دانشکده طب سنتی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت. ضمناً مقرر گردید مجوز عقد قرارداد طرح مذکور به مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز داده شود.

کد پژوهان: ۷۲۶۳

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک‌پور علمداری با عنوان "بررسی اثربخشی پلاسمای غنی از پلاکت در ترمیم زخم های غیر عفونی دیابتی" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۸۰

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمدمین عبدالهی فر با عنوان "بررسی اثرات داربست PCL/gelatin و فعال کننده پلاسمینوژن بافتی بر ترمیم عصب سیاتیک پس از اکسوتومی در موش صحرایی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۹۸/۶۳۵/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۷۰

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر غزاله حیدری راد با عنوان "بررسی تأثیر شربت جلاب بر روی خستگی بیماران مبتلا به سرطان پستان: کارآزمایی بالینی تصادفی" از مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۹ میلیون ریال که کل بودجه طرح از مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت. ضمناً مقرر گردید مجوز عقد قرارداد طرح مذکور به مرکز تحقیقات مربوطه داده شود.

کد پژوهان: ۹۹۷۷

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان "بازشناسی فرایندهای موجود در بخش آی سی یو جراحی مغز و اعصاب بیمارستان لقمان و راهکارهای حل رخنه های اخلاقی آن" از مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۲۱۸

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "مطالعه تطبیقی سلامت روان: عوامل اجتماعی، تبعات اجتماعی در چهار کشور: ایران، ویتنام، مالزی و تایلند" از مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۱۸۱۸

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان "بررسی اثر عصاره گیاه خرفه بر میزان تشنگی و آسیب کلیوی ناشی از جنتامایسین در رت" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۶۰/۶۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۷۱

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر مرجان عجمی با عنوان "شناسایی رفتارهای تغذیه ای مطلوب برای مقابله با چاقی و اضافه وزن کودکان با استفاده از رویکرد (PD) Positive Deviance" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۹۲۶

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان "تعیین توالی در چند ناحیه ژنی بر روی گونه های نایسریا مننژیتیدیس و استرپتوکوکوس پنومونیه های جدا شده از خون و مایع مغزی نخاعی در کودکان با بیماری مننژیت" از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۰۸۲

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر احمدرضا فرسار با عنوان "بررسی عملکرد مادران مراجعه کننده به مراکز بهداشت شهر تهران نسبت به تغذیه تکمیلی شیرخواران ۶-۱۲ ماهه" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال که کل بودجه از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت تأمین می شود مورد تصویب قرار گرفت. ضمناً مقرر گردید مجوز عقد قرارداد طرح مذکور به مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت داده شود.

کد پژوهان: ۱۲۱۹۸

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمدحسن حیدری با عنوان "بررسی تاثیر نوروپروتکتیو پیوند سلول های سرتولی بر بیماری آتاکسی مخچه ای در موش صحرایی، تحت القای ۳-AP" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۷۹

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی اثرات طولانی مدت مصرف مت آمفتامین بر روی گلیوزیس ، تغییرات مورفولوژیکی، استریولوژیک ناحیه هیپوکامپ ، ناحیه شنوایی در مغز اجساد معتادان شیشه ای مرکز کهریزک" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۶۰

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان "تاثیر ویتامین E بر زنده مانی و تکثیر سلولهای بنیادی اسپرماتوگونی موش طی فرایند انجماد سلولی" از مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۷/۸۷۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۶۹

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم آزاده شعبانی با عنوان "پاسخ کلینیکال، متابولیک و ژنتیک به مکمل یاری ملاتونین در زنان مبتلا به سندروم تخمدان پلی کیستیک" از واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۲/۲۲۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۶۶۷

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز تسلیمی با عنوان "بررسی و مقایسه ارزش تشخیصی بیومارکرهای CA۱۲۵, HE۴ در سرطان آندومتر بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع)" از واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع) مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۶۶۸

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده‌پور با عنوان "مهار میان کنش ۱-PDL با گیرنده ۱-PD با استفاده از پپتید انتخابی از کتابخانه فاژی و بررسی اثر آن بر رشد تومور القا شده با تزریق سلول‌های CT۲۶" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۷۸۷

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای مهدی فانی با عنوان "مقایسه اثربخشی رویکرد چند وجهی اسلامی با درمان ماتریکس در میزان خودکنترلی، آمادگی برای تغییر و بهزیستی روانشناختی سوء مصرف کنندگان مواد افیونی" از مرکز دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۹۸ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۵۵

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان "ارتباط میان اعتیاد به اینترنت و اضطراب، هراس اجتماعی و وسواس اجباری در کاربران ایرانی: مطالعه مرور سیستماتیک و متاآنالیز" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۵۳۶

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "کاربرد الگوریتم تعدیل‌یافته-BIRCH (m) (BIRCH) در ناحیه بندی عملکرد مغز براساس داده‌های تصویربرداری تشدید مغناطیسی کارکردی" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۲۱۶

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۳۶- پیرو جلسه ۳۵۹ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه و با توجه به درخواست شماره ۳۸۷۳۶/و/۱۳۹۶ طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی بیان ژن های PTGDS, EMCN در سلول های مویی مشتق از سلول های بنیادی استحصال شده از بافت چربی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با انصراف ایشان از طرح موافقت شد.

کد پژوهان: ۷۰۵۹

۳۷- پیرو جلسه ۳۶۰ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه و با توجه به نظرات داوری، طرح تحقیقاتی آقای کمال فانی با عنوان "بررسی اثر دوزهای متفاوت ترانکسامیک اسید بر پرفوزیون میوکارد بعد از جراحی بای پاس کرونر" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و با تصویب طرح موافقت نشد.

کد پژوهان: ۱۱۱۱۸

۳۸- پیرو جلسه ۳۵۸ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه و با توجه به نظرات داوری، طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی تاثیر انفوزیون لیدوکائین در مقایسه با فنتانیل بر آپوپتوز سلولهای کانسر سینه در بیماران تحت جراحی کانسر سینه" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و با تصویب طرح موافقت نشد.

کد پژوهان: ۱۰۴۸۵

۳۹- پیرو جلسه ۳۵۴ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه و با توجه به نظرات داوری، طرح تحقیقاتی دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "تبیین فرآیند تعاملی بین تیم سلامت با بیماران دچار سرطان: طراحی الگوی مبتنی بر آموزه های دینی" از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۸۶۸

۴۰- پیرو جلسه ۳۵۸ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه و با توجه به نامه شماره ۳۹۷۶۶/و/۱۳۹۶، طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "ارزیابی اثر بکارگیری اگزوزم های مشتق از سلول سرطانی با محتوی miRNA تغییر یافته بر پلاریزاسیون ماکروفاژ" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۰۹

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۴۱- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۳۷۴۵۰ در خصوص حق التشویق مقالات مطرح شد و مصوب گردید در صورتیکه مقاله در مجلات معتبر آنلاین گردد، حق التشویق مربوطه به مقاله تعلق می‌گیرد.

۴۲- نامه شماره ۱۳۹۶/د/۷۱۰۴۲ در خصوص "ششمین گردهمایی بین المللی بیماریهای ریوی، مراقبت‌های ویژه سل" که از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۳ مهرماه ۱۳۹۲ برگزار شده است مطرح و با حمایت مالی به میزان ۳۰ میلیون ریال موافقت شد.

۴۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر افسانه عارفی اسکویی با عنوان " تعیین سطح سرمی عناصر کم مقدار در سرطان پاپیلاری تیروئید با استفاده از روش طیف سنجی پلاسمای جفت شده القایی" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۰۵)

۴۴- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سهیلا خداکریم اردکانی با عنوان " ارزیابی مدل های رگرسیونی پروبیت کرنل بیزی، داده کاوی و تحلیل خانواده ژنی در اعتبار نتایج حاصل از تحلیل داده‌های بیان ژن" از دانشکده بهداشت مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۱۷)

۴۵- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " استریلیزاسیون مخروطهای گوتاپرکا با استفاده از گازپلاسمای کم دمای اتمسفریک: مقایسه با محلولهای شیمیایی ضد عفونی کننده" از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۴۴)

۴۶- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سیما نظریور با عنوان " بررسی اثربخشی مداخله با لووتیروکسین بر وضعیت تکاملی کودکان در زنان حامله مبتلا به کم کاری تحت بالینی تیروئید" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۴۸)

۴۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سیما نظریور با عنوان " بررسی اثربخشی مداخله با لووتیروکسین بر وضعیت تکاملی کودکان در زنان حامله مبتلا به اختلالات اتوایمون غیر آشکار تیروئید" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۵۰)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۴۸- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سیدمهدی موسوی زاده احمدآبادی با عنوان " بررسی تاثیر پانسمان با پوست میوه کیوی روی زخم در خرگوش ها " از واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۶۱)

۴۹- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی بیان ژن در افراد دچار ترومای حاد در مقایسه با افراد سالم " مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد پژوهان ۱۰۶۱۴)

۵۰- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه فلاح با عنوان " اثرات ضدباکتریایی نانوذرات نقره سنتز شده به وسیله فناوری نانوپلیتینگ بر روی اسینتوباکتر بومانی مقاوم به آنتی بیوتیک و استافیلوکوکوس اورئوس مقاوم به متی سیلین در شرایط آزمایشگاهی و موش " از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۰۶)

۵۱- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر جمیله محتشمی با عنوان " تاثیر اجرای الگوی کسب شایستگی بالینی بهداشت روانی بر عملکرد تحصیلی دانشجویان پرستاری " از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۳۰)

۵۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر یوسف صادقی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر توام تزریق نورون های دوپامینرژیک تمایز یافته از سلول های بنیادی ژله وار تون و کوآنزیم Q10 بر ناحیه استریاتوم موش های صحرائی نر بالغ مدل پارکینسون القا شده توسط MPTP " از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی بعنوان گزارش اول مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۶۳)

۵۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر الهام معماری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر انفوزیون وریدی لیدوکائین بر فاکتورهای التهابی بر اساس نمره بندی پروگنوستیک گلاسکو در بیماران کاندید جراحی کانسر پستان " از واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع) بعنوان گزارش اول مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۲۳)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۵۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر علی اصغر کلاهی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تعیین کننده های اجتماعی انتخاب نوع بیهوشی جهت سزارین در بین مادران مراجعه کننده به مراکز بهاشتی درمانی منتخب تهران در سال ۱۳۹۳" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مقرر شد حداقل یک مقاله با ایندکس Scopus ارائه نمایند. (کد طرح ۱۹۷۸)

۵۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر داوود بشاش مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تأثیر ملاتونین در القاء مرگ سلولی در سلولهای لوسمیک لنفوبلاستیک (۶-Nalm) " از دانشکده پیراپزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۶۴)

۵۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر محسن نوروزیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر ترکیبی لیزر کم توان ولوتیروکسین بر بیان (lat₁ and lat₂ and system L Amino Acid Transporters) در فرایند ترمیم زخمهای پوستی در موشهای صحرایی نر هیپوتیروئید" از مرکز تحقیقات لیزر بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۴۵)

۵۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر فروزان آتش زاده شوریده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر مراقبت معنوی بر امید مادران دارای کودکان مبتلا به سرطان: مطالعه تلفیقی" از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۸۹)

۵۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر عبدالرضا محمدی زندیه مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بهینه سازی و معتبرسازی روش میکرواستخراجی به همراه کروماتوگرافی گازی-اسپکترومتری جرمی جهت تعیین مقادیر ۱۵ هیدروکربن آروماتیک چند حلقه ای در انواع قهوه موجود در بازار تهران" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۲۵)

۵۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر عبدالرضا محمدی زندیه مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بهینه سازی روش ریز استخراجی جدید به همراه گاز کروماتوگرافی- اسپکترومتری جرمی برای استخراج و اندازه گیری آکریل آمید در انواع نان های عرضه شده در تهران" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۰۳)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۶۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر فهیمه رضانی تهرانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مقایسه ی اثربخشی قرص های خوراکی جلوگیری از بارداری کم دوز با سیپروترون کامپاند (دیان) بر سطوح بیوشیمیایی آندروژن ها، ویژگی های بالینی، متابولیسی و کیفیت زندگی زنان مبتلا به تخمدان پلی کیستیک" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۰۶)

۶۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر منصوره زاغری تفرشی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " آزمون مدل رهبری معنوی" از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت (کد طرح ۱۹۲۸)

۶۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر مصطفی اسماعیلی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر شنیداری و دیداری آیات قران کریم بر اندازه شدت درد در مرحله فعال زایمان در زنان نخست زای بستری" از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۵۸)

۶۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر نایبعلی احمدی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مقایسه کارایی روش های فرمالین- بنزین، فرمالین- استن، فرمالین- تئوین و فرمالین- اتر برای تشخیص انگلهای روده ای در شرایط آزمایشگاهی" از دانشکده پیراپزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۷۱)

۶۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر افزودن پری بیوتیک های مختلف بر روی ویژگی های رئولوژی و حسی ماست قالبی پروبیوتیک" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۲۵)

۶۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مطالعه بررسی برخی جنبه های کیفی دوغ سویای پروبیوتیک" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۲۷)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۶۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر گیتی ازگلی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی همبستگی وضعیت دینداری با رفتار باروری در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۵" از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۸۶)

۶۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمدعلی امام هادی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی آزمون‌های الکتروفیزیولوژیک (EMG – NCV) در بیماران با مسمومیت حاد متوسط تا شدید ارگانوفسفره در مراجعین به بیمارستان لقمان حکیم" از واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۳۷)

۶۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمدعلی امام هادی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی فراوانی پرونده های شکایت از قصور پزشکی در رشته بیهوشی در اداره کل پزشکی قانونی استان تهران طی سالهای ۱۳۸۶ لغایت ۱۳۹۲ " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۳۸)

۶۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثرات ضد باکتریایی اسانس گیاهان دارویی بر ایزوله های اشیریشیا کلی تولید کننده بتالاکتامازهای وسیع الطیف" از مرکز تحقیقات فیتوشیمی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۰۹)

۷۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ترکیبات شیمیایی و فعالیت های بیولوژیک اسانس *Eremurus persicus* (Joub. & Spach) Boiss. " از مرکز تحقیقات فیتوشیمی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۱۰)

۷۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد رستمی نژاد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی سطح سرمی سایتوکاین های التهابی در بیماران مبتلا به سلیاک و افراد حساس به گلوتن غیر سلیاکی" از پژوهشکده گوارش بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۲۰)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۷۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر نرگس السادات زاهد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی شیوع اختلال عملکرد دیاستولیک قلب و عوامل همراه با آن در بیماران دیالیزی مراجعه کننده به بیمارستان های اشرفی اصفهانی و لقمان حکیم در سالهای ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " از پ مرکز توسعه بیمارستان لقمان حکیم بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۸۸)

۷۳- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۳۶۶۷۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸ دکتر محسن بخشنده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثرات بالینی هایپرترمی تمام بدن به همراه رادیوتراپی خارجی با رادیوتراپی خارجی به تنهایی با استفاده از تصویربرداری دیفیوژنی در کاهش درد بیماران مبتلا به متاستاز استخوانی" از دانشکده پیراپزشکی در خصوص تمدید زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۶/۱۰/۲۳ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۹۱)

۷۴- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۳۶۶۷۷ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸ دکتر محسن بخشنده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی رابطه بین تغییرات سطح مارکرهای ایمنونولوژیکی و تومورمارکرهای خون با روش ترکیبی هایپرترمی و رادیوتراپی در مبتلایان به متاستاز استخوانی" از دانشکده پیراپزشکی در خصوص تمدید زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۶/۱۰/۲۳ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۹۲)

۷۵- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۴۰۰۴۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۲ دکتر رویا طاهری تفتی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مقایسه تاثیر فوتوتراپی به صورت مداوم و متناوب بر بیلی روبین سرم و پیامد نوزادان ترم و ایکتریک با علت غیر همولیتیک" از واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان در خصوص افزایش بودجه مطرح شد و با افزایش ۲۵ درصد بودجه مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۸۰)

۷۶- نامه شماره ۰۳۱۷/۵۵۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۲ دکتر شهرام یزدانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تدوین راهنمای ملی خودمراقبتی و مجموعه راهکارهای ملی خودمراقبتی بیماریهای مزمن در جمهوری اسلامی ایران" از دانشکده آموزش پزشکی در خصوص تمدید زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۷/۱/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۸۱)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۷۷- نامه شماره ۰۳۱۷/۵۵۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۲ دکتر شهرام یزدانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " سامانه استقرار طبابت مبتنی بر شواهد" از دانشکده آموزش پزشکی در خصوص تمدید زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۷/۱/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۸۲)

۷۸- نامه شماره ۰۳۱۷/۵۵۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۶ دکتر شهرام یزدانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بازنگری کوریکولوم جامع آموزش لامت در مدارس از پیش از دبستان تا پایان دبیرستان" از دانشکده آموزش پزشکی در خصوص تمدید زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۷/۱/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۱۲)

۷۹- نامه شماره ۰۳۱۷/۵۵۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۶ دکتر شهرام یزدانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بازنگری نظام جامع سلامت در محیط کار" از دانشکده آموزش پزشکی در خصوص تمدید زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۷/۱/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۱۱)

۸۰- پیرو نامه شماره ۱۳۹۶/د/۵۵۴۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۸ و ۱۳۹۵/د/۱۱۴۴۸۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۷ و ۱۳۹۵/د/۵۴۴۳۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۶ دکتر محمد اسماعیل اکبری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثرات گاباپنتین بر نوروپاتی و درد در بیماران دریافت کننده ی رژیم شیمی درمانی تاکسان" از مرکز تحقیقات سرطان با توجه به تاخیر طولانی مدت در اجرای طرح و عدم ارائه دلایل مستدل توسط مجری محترم، طرح فوق الذکر کان لم یکن اعلام می گردد ضمناً مقرر شد در خصوص عودت مبلغ پرداخت شده بعنوان پیش پرداخت طرح جهت طی مراحل قانونی به امور مالی معاونت مراجعه نمایند. (کد طرح ۱۶۷۴)

۸۱- مصوب گردید بعد از تصوب گزارش نهایی در جلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی و قبل از ارسال نامه به امور مالی مجری طرح ملزم به پر کردن فایل خبر وزارتخانه جهت برنامه عملیاتی می باشد.

۸۲- با برگزاری " پانزدهمین کنگره بین المللی تغذیه" در خرداد ماه سال ۱۳۹۷، به ریاست آقای دکتر محمد آقاجانی و دبیری آقای دکتر جلال الدین میرزای رزاز، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۸۳- با برگزاری ۱۲ کارگاه آموزشی توسط دانشکده سلامت (به شماره نامه ۳۱۵/۲۰۷۸ و تاریخ ۹۶/۷/۱۳) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه	نام مدرس	تاریخ برگزاری	زمان
۱	روش تحقیق کمی - بخش اول	آقای دکتر داود خراسانی	۹۶/۹/۱	۸-۱۴
۲	روش تحقیق کمی - بخش دوم	آقای دکتر داود خراسانی	۹۶/۹/۸	۸-۱۴
۳	مرور سیستماتیک	خانم دکتر سانازسهرابی زاده	۹۶/۱۰/۶	۸-۱۴
۴	روش تحقیق کیفی (۱)	خانم دکتر سانازسهرابی زاده	۹۶/۱۰/۱۳	۸-۱۴
۵	روش تحقیق کیفی (۲)- بخش اول	آقای دکتر داود خراسانی	۹۶/۱۰/۲۰	۸-۱۴
۶	روش تحقیق کیفی (۲)- بخش دوم	آقای دکتر داود خراسانی	۹۶/۱۰/۲۷	۸-۱۴
۷	SPSS پیشرفته - بخش اول	آقای دکتر امیر کاوسی	۹۶/۱۱/۱۱	۸-۱۴
۸	SPSS پیشرفته- بخش دوم	آقای دکتر امیر کاوسی	۹۶/۱۱/۱۸	۸-۱۴
۹	Computer Use For Research(۱)	آقای دکتر داود خراسانی	۹۶/۱۱/۲۵	۸-۱۴
۱۰	Computer Use For Research(۲)	آقای دکتر داود خراسانی	۹۶/۱۲/۲	۸-۱۴
۱۱	استاندارد سازی ابزار اندازه گیری	آقای دکتر امیر کاوسی خانم مهندس مؤمنیان	۹۶/۱۲/۹	۸-۱۷
۱۲	تحلیل عامل اکتشافی و تأییدی	آقای دکتر امیر کاوسی خانم مهندس مؤمنیان	۹۶/۱۲/۱۶	۸-۱۷

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۸۴- با برگزاری تعداد ۴۸ کارگاه آموزشی توسط کتابخانه مرکزی (به شماره نامه ۱۳۹۶/د/۶۸۷۸۸ و تاریخ ۱۰۷/۱۶/۹۶) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	دانشکده طب سنتی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Mesh -PubMed)	۹۶/۷/۱۷
۲	مرکز تحقیقات علوم اعصاب	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Mesh-ISI-Scopus- Pub med-Google) (Scholar)	۹۶/۷/۱۷
۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ScienceDirect-Clinical Key)	۹۶/۷/۱۷
۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	راهکارهای جستجو در (Clinical Key-ISI) پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۶/۷/۱۷
۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	آشنایی با شاخص های علم سنجی	۹۶/۷/۱۹
۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Ovid _ Clinical key _ Pub med)	۹۶/۷/۲۳
۷	دانشکده طب سنتی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI)	۹۶/۷/۲۴
۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	آموزش نرم افزار word برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۷/۲۴
۹	دانشکده بهداشت	نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۷/۲۴
۱۰	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	آموزش نرم افزار word پیشرفته برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۷/۲۶
۱۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	آشنایی با شاخص های علم سنجی	۹۶/۷/۲۶
۱۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۷/۲۶
۱۳	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۶/۷/۲۹

	(Ovid)	
--	--------	--

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Scopus _ Pub med _ Clinical key)	۹۶/۸/۱
۱۵	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	Mendeley نویسی (آموزش نرم افزار رفرنس	۹۶/۸/۳
۱۶	دانشکده بهداشت	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی	۹۶/۸/۳
۱۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۸/۳
۱۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	جستجو در پایگاه‌های راهکارهای (Scopus-ISI) اطلاعاتی پزشکی	۹۶/۸/۳
۱۹	دانشکده طب سنتی	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Cochrane libaray)	۹۶/۸/۸
۲۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Ovid)	۹۶/۸/۸
۲۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی راهکارهای (Scopus-Pub med)	۹۶/۸/۹
۲۲	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۸/۱۰
۲۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۸/۱۰
۲۴	دانشکده بهداشت	آشنایی با شاخص های علم سنجی	۹۶/۸/۱۴
۲۵	دانشکده داروسازی	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Ovid)	۹۶/۸/۱۴
۲۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	آموزش نرم افزار word برای نگارش پایان نامه و طرح‌های تحقیقاتی	۹۶/۸/۱۴
۲۷	دانشکده بهداشت	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی (Mendeley)	۹۶/۸/۱۵
۲۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Ovid _ Clinical key _ Pub med)	۹۶/۸/۲۲
۲۹	دانشکده طب سنتی	نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۸/۲۲
۳۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Ovid)	۹۶/۸/۲۴
۳۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۸/۲۴

۹۶/۸/۲۴	آشنایی با شاخص‌های علم سنجی	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	۳۲
۹۶/۸/۲۴	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	۳۳

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

تاریخ برگزاری	عنوان کارگاه آموزشی	مرکز درخواست کننده	ردیف
۹۶/۸/۲۹	نگارش پایان نامه و طرح‌های تحقیقاتی (word) پیشرفته	دانشکده بهداشت	۳۴
۹۶/۹/۱	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Science Direct)	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	۳۵
۹۶/۹/۴	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Scopus _ Pub med _ Clinical key)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	۳۶
۹۶/۹/۶	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	۳۷
۹۶/۹/۶	نگارش پایان نامه و طرح‌های تحقیقاتی (word) پیشرفته	دانشکده طب سنتی	۳۸
۹۶/۹/۸	نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	۳۹
۹۶/۹/۱۳	آشنایی با شاخص‌های علم سنجی	دانشکده بهداشت	۴۰
۹۶/۹/۱۸	پژوهش‌های اینترنتی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	۴۱
۹۶/۹/۲۰	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی (Mendeley)	دانشکده طب سنتی	۴۲
۹۶/۹/۲۲	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Google Scholar)	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	۴۳
۹۶/۹/۲۷	پژوهش‌های اینترنتی	دانشکده بهداشت	۴۴
۹۶/۹/۲۷	آشنایی با شاخص‌های علم سنجی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	۴۵
۹۶/۹/۲۸	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	۴۶
۹۶/۹/۲۸	راهکارهای جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی پزشکی (Ovid _ Clinical key _ Pub med)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	۴۷
۹۶/۹/۳۰	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی (Mendeley)	کتابخانه مرکزی	۴۸

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۱

۹۶/۷/۲۳

۸۵- با برگزاری کارگاه آموزشی " روش تحقیق و پروپوزال نویسی " در تاریخ ۹۶/۷/۱۹ توسط دانشکده علوم توانبخشی (به شماره نامه ۳۱۴/۳۳۳۸ و تاریخ ۹۶/۷/۵) موافقت می گردد.

۸۶- با برگزاری کارگاه آموزشی " اخلاق در پژوهش " در تاریخ ۹۶/۸/۱۵ ویژه دانشجویان، توسط دانشکده طب سنتی (به شماره نامه ۳۱۶/۱۲۶۹ و تاریخ ۹۶/۷/۱۹) موافقت می گردد.